REQUERIMENTO  Nº      223   ⁄2006.

EMENTA: ao  Prefeito  Municipal  ,  para  informar,  através  da  Secretaria  de
Planejamento  e Obras e Secretaria  de Saúde  sobre  a possibilidade  da  construção  de
novo prédio para o   PSF- Programa  de Social da Família,  no Bairro do Feital.

Senhor Presidente

REQUEIRO à  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  seja  oficiado  ao  Prefeito  Municipal,  para
informar  a  esta  Casa  de  Leis,  através  da  Secretaria  de  Planejamento  e  Obras  e
Secretaria  de Saúde,   sobre  a possibilidade  da  construção  de  um novo prédio para o
PSF – Programa de Saúde da Família,  no Bairro do Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23   de  outubro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL